
Id: AAFVG-UVJWB-IMXZJ-NSUSJ-SDKNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/29/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2010 r.

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
górniczym w miejscowości Jarnołtówek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), 
w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy ust. 7 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 
954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, 
poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043),oraz art. 53 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo 
geologiczne i górnicze (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, ze zm. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 
1217, Nr 190, poz. 1399, Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, 
Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 76, 
poz. 489),Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje : 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar części wsi Jarnołtówek, stanowiący teren górniczy, w granicach administracyjnych wsi, oznaczony 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: AAFVG-UVJWB-IMXZJ-NSUSJ-SDKNI. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IV/29/10

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.jpg

